
Mannschaftsführer Saison 2014/2015

Bezirksoberliga

SK Marburg 1931/72 3 SK Herborn 1
0175 2522197 / 0152 34144177

SC Butzbach 1
Andreas Zimpfer; 06447 6084 Jens Koch; 06462 407839

Klaus Jakob; 06402 6508 Jens Schneider; 06452 7128

SK Stadtallendorf 1
Arnold Freiberger

06428 6814

Thomas Kühn; 06442 9628980
SK Marburg 4

Bezirksliga
Rainer Deutsch; 02774 917056

SJ Herborn 2
Simon Martin Claus; 0177 7389232

Klaus Euler; 06422 2988

SK Marburg 5
Wolfgang Steinberg; 06421 163858

Bezirksklasse
Werner Hofmann; 06085 3081

SC Butzbach 2000 2

SK Herborn 2

Patrick Neumann; 0641 9607876 Klaus Jakob; 06402 6508

SK Stadtallendorf 2
Erich Böhme

Thomas Thimm; 06421 41772 Jürgen Herges

Thimm1964@yahoo.de

SC KS Gladenbach 1
DiedummenSchimpasen@web.de jenskoch77@t-online.de

SSG Hungen/Lich 1 Sfr. Battenberg 1
ssgkj@web.de RA.JC.Schneider@freenet.de

Biebertaler Sfr. 2
Peter Ottway; 06403 5968

familie.ottway@t-online.de

Sfr. Braunfels 2
Matthias Vedder; 06421 8404045

2.mannschaft@schachfreunde-braunfels.de ma.vedder@gmx.de

SC Eschenburg 1 SV Oberhessen Echzell 1
Udo Wallrabenstein; 06035 208420

rainer.deutsch71@yahoo.de info@schach-oberhessen.de

SG Atzbach/Heuchelheim 1
Jan Perkitny; 06441 962850

Simon.M.Claus@gmx.de JanPerkitny@web.de

Sfr. Kirchhain/Rauschenberg 1 Biebertaler Sfr. 3
Viktoria Hauk; 0174 9007861

info@Sfr-Kirchhain-Rauschenberg.de vicky.hauk@gmx.de

Sfr. Braunfels 3
Sebastain Swoboda; 0157 37009339

wst55@gmx.de 1.Vorsitzender@schachfreunde-braunfels.de

SC Bfr. Schwalm 1
Matthias Hotzy; 06691 23253

Matthias.Hotzy@t-online.de

SG Atzbach/Heuchelheim 2
Andreas Gruhn; 0641 9607631

Sfr. TuS Brandoberndorf 1
Gruhni@aol.com hofmann-waldsolm@t-online.de

Wolfgang Keeß; 0633 60871
Sfr. Wieseck 2

Mark Schielmann; 06408 924889

Wolfgang.Keess@t-online.de mailtomark2002@yahoo.de

Sfr. And. Wetzlar 2
Andreas Fichtl; 06441 4484690 Karl Heinz Göbel; 02777 1358

mannschaft2@schachinwetzlar.de pete40@t-online.de

Str. Großen-Buseck 1 SSG Hungen/Lich 2
Neumann_Patrick@gmx.de ssgkj@web.de

Sfr. Braunfels 4
Sebastain Swoboda; 0157 37009339
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SK Stadtallendorf 2
06422 7679

Kreisliga
Bernd-Uwe Krämer; 06441 4427942

SK Herborn 3
Wolfgang Hermann

02772 41791

Klaus Müller; 0151 46542297

SC Königsberg 1

SK Stadtallendorf 3
Erich Böhme Raphael Knecht; 0177 7196321

Andre Paulus; 0172 6961405
SK Marburg 6

Georg Hildebrand

06421 23960

Kreisklasse
Helmut Ruß; 06008 7134

Bernd Hartmann
SJ Herborn 2

Simon Martin Claus; 0177 7389232

06451 2450265

SK Stadtallendorf 4
Erich Böhme

Sfr. Braunfels 4
1.Vorsitzender@schachfreunde-braunfels.de

Sfr. And. Wetzlar 3
Mannschaft3@schachinwetzlar.de

TSV Allendorf/Lumda 1 SC Gladenbach 2
Hans-Joachim Herrmann; 02776 8267

mail@klmu.de Hans-Joachimherrmann@t-online.de

Thomas Hergarten; 0641 68681737
Str. Großen-Buseck 2

Benjamin Mandal; 0176 84845145

ThBlicker@web.de chessflower1987@yahoo.de

Biebertaler Sfr. 4
06422 7679 raphael.knecht@freenet.de

SG Turm Somplar 1
SGTurm-Somplar@gmx.de

SV Oberhessen Echzell 2 SC Gladenbach 3
Hans-Joachim Herrmann; 02776 8267

info@schach-oberhessen.de Hans-Joachimherrmann@t-online.de

SG Atzbach/Heuchelheim 3
Klaus Kingelhöfer; 0641 63809

Sfr. Braunfels 5
Andreas Jackelen; 06473 411358

KlaKlingel@aol.com Andreas.Jackelen@yahoo.de

Sfr. Battenberg 2
Simon.M.Claus@gmx.de
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